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Circula Entre Sete Rios e Qta. Barros

Percurso | Horário

731Av. José Malhoa - Moscavide Centro

Para mais informações contacte: 21 350 01 15
atendimento@carrismetro.pt ou www.carris.pt
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Tempo aproximado em minutos
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Av. José Malhoa

Est. Sete Rios

Sete Rios

Esc. D. Pedro V

R. Filipe Mata

R. Beneficência (Rego)

R. Beneficência

B.º Santos

Qta. Freiras

Av. Álvaro Pais

Hosp. Sta. Maria - Av. Prof. Gama Pinto

Cantina Universidade

Hosp. Sta. Maria

R. S. Tomás Aquino

R. António Albino Machado

Qta. Barros

Hosp. Sta. Maria - Av. Prof. Gama Pinto

Cantina Universidade

Cidade Universitária

Campo Grande - Av. Brasil

Hosp. Júlio Matos

LNEC

Pote Água

Pç. Aeroporto

Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)

Av. Cidade L. Marques S

Olivais Sul

Av. Cidade L. Marques N

Av. Berlim (Viveiros)

Piscina Olivais

Qta Conde Arcos

R. Sarg. Armando Monteiro Ferreira

Olivais Norte

Pç. José Queirós

Moscavide - R. João Pinto Ribeiro

R. Laureano Oliveira

Moscavide Centro

Entrada em vigor: 31-10-2016

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

21:30- última partida:06:101ª partida:Dias Úteis - Inverno
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21:30- última partida:06:101ª partida:Dias Úteis - Verão
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21:30- última partida:06:101ª partida:Sábados
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21:30- última partida:06:351ª partida:Domingos e Feriados
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35 10
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
45

15
40

05
30
55

30

21:30- última partida:06:101ª partida:Dias Úteis - Férias Escolares
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21:30- última partida:06:101ª partida:Dias Úteis - Agosto
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